
 

 

 

Svar på Ola Olssons (Centerpartiet) interpellation ”Östervångsstadium”   

 

När är läktaren på plats? 

Tack föö r fraå gan öch svaret fraån mig kömmer spegla i hur beslutet aö r tagit öch hanteringen av 
sakfraågan. 

Beslutet aö r inte verkstaö llt föö r resurser saknades. Kultur fritidsnaömnden har i sin 
aå terrappörtering redövisat till fullmaöktige vad medlen anvaönts till öch den aö r gödkaönd. Sedan aö r 
det föö rvaltningens bedöö mning aö r att denna investering inte aö r priöriterad öch börde inte laö ggas 
söm en ny investering. 

 

Om man föö ljer beslutet öch ”aö rendet” du haönvisar till i din fraå ga saå  aö r det just det, ett beslut söm 
grundas paå  en tveksam hantering fraån pölitiken öch en tötal avsaknad av det underlag söm 
börde ligga till grund föö r beslutet. Ett vaö ldigt diffust beslut dessutöm fraån naömnden söm vaö cker 
fler fraå gör aön svar naö r man tittar paå  prötököllet föö r daö r aö r naömligen inga handlingar. Daö r finns 
inga underlag alls till aö rendet att ta beslut kring. Ett beslut söm du Ola Olssön söm tidigare 
ördinarie ledamöt i naömnden under flera aå r dessutöm har varit bekvaöm med att ta. Ett beslut 
söm tagits utan underlag med bifögade handlingar öch söm du sjaö lv skriver ett beslut ni 
föö respraåkar aö r föö r öss ett maö rkligt saö tt att bedriva pölitik paå . Att fatta beslut i aö rende utan 
underlag öch handlingar aö r inget söm Styret föö respraåkar eller staö ller sig baköm. 

Föö ljer man aö rendet bakaå t saå  tar det stöpp direkt efter beslutet tagits i naömnden öch man kan 
aöven diskutera ditt eget ansvar i hur detta har hanterats söm aö rende eller raö ttare sagt söm beslut 
utan underlag. Daö r aö r inte ens en behövsanalys gjörd. Ett beslut söm verkar tagits paå  rent 
tyckande utan naågöt söm helst faktaunderlag till naömnden att laö sa genöm. Denna hantering öch 
beredning av ett aö rende verkar dessutöm Centerpartiets gruppledare Ola Olssön tycka vara i sin 
ördning daå  han fraågar naö r ska det verkstaö llas. Ska beslut i aö rende tas utan underlag eller 
utredning föö r det aö r exakt saå  detta har behandlats? Men Ola Olssön verkar döck nöö jd med att ta 
beslut i aö rende utan underlag. 
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